
Uchwałą Nr XXIX/207/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 25 kwietnia 1996 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Starogardzie Gdańskim 

Na podstawie art. 33, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.) oraz na podstawie art. 33, ust. 2 statutu Gminy 
Miejskiej Starogard Gdański, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Uchwala  się  Regulamin  Organizacyjny  Urzędu  Miejskiego  w  Starogardzie  Gdańskim, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Traci moc uchwała Nr X/71/95 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z dnia 12 stycznia 
1995  r.  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w 
Starogardzie Gdańskim. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

      Roman Klin 

                    U Z A S A D N I E N I E 

Przedstawiony   Regulamin  Organizacyjny  dokonuje  zmian  orga�nizacyjnych  w 
Wydziale  Finansowym.  Zostaje  utworzony Wydział  d/s  Podatków,   Windykacji  i  Handlu 
(PPHW) oraz Wydział d/s Budżetu i Księgowości (FBK). 

Taki  podział usprawni pracę Pionu Finansowego rozdzielając czynności  związane  z 
poborem należności i ich księgowaniu, od cynności związanych z windykacją tych należności. 
Z chwilą zwło�ki  z  zapłatą  należności (podatek od nieruchomości, podatek od środków 
transportu,  opłaty  z  tytułu użytkowania wieczystego, dzierżawy,  umowy najmu, mandaty, 
należności wynikające z zawar�tych  umów),  windykację przejmie FRWH, po otrzymaniu 
informacji  pisemnej  od  FBK.  Jasny  i  klarowny  podział  zadań  pracowników  Pio�nu 
Finansowego spowoduje większą dyscyplinę wśród podatników. 

Ponadto  zadania  Wydziału  Spraw  Obywatelskich  z zakresu Ochotniczych  Straży 
Pożarnych przesunięto do Miejskiego Inspek�toratu Obrony Cywilnej. 




